
Musique

Elephant : B.O. (2003)
Edité par MK2 Music - 2003
Lettre à Elise ; Sonate, extraits : op27, no2 "Clair de lune" ; op31, no2 "La
Tempête" ; op13 "Pathétique" ; Op10, no3 ; Op79 / L. van Beethoven. Turen
der Wahrnehmung / Hildegard Westerkamp. Extr. de Walk Through Resonant
Landscape no2 / Frances White. Extr. de Beneath the Forest Floor / Hildegard
Westerkamp.

Plus d'informations...

Exemplaires

Site Emplacement Cote

75001 - Médiathèque Musicale de Paris -
Christiane Eda-Pierre

Archives
sonores

MAGASIN N
41524

Film

Amour
Edité par TF1 vidéo [éd., distrib.] - 2013
Georges et Anne sont un couple d'octogénaires, toujours unis par un grand
amour... Quand Anne est paralysée à la suite d'une attaque, Georges prend
soin d'elle... Huis clos implacable sur le dernier face-à-face, radiographie du
couple et magnifique histoire d'amour...

Plus d'informations...

Exemplaires

https://bibliotheques.paris.fr/accueil.aspx
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/391220/
https://bibliotheques.paris.fr/Default/search.aspx?SC=CATALOGUE&QUERY=Publisher_idx:MK2%20Music&QUERY_LABEL=Recherche+sur+MK2%20Music
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/391220/elephant-b-o-2003
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/893325/
https://bibliotheques.paris.fr/Default/search.aspx?SC=CATALOGUE&QUERY=Publisher_idx:TF1%20vid%C3%A9o%20%5B%C3%A9d.,%20distrib.%5D&QUERY_LABEL=Recherche+sur+TF1%20vid%C3%A9o%20%5B%C3%A9d.,%20distrib.%5D
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/893325/amour


Site Emplacement Cote

75000 - Réserve centrale Vidéothèque
Réserve
Centrale

HANE

75001 - Médiathèque Musicale
de Paris - Christiane Eda-Pierre

Prêt/Vidéos DVD AMO

75002 - Charlotte Delbo Vidéothèque DVD AMO

75003 - Marguerite Audoux Vidéo HAN

75005 - Buffon Vidéothèque DVD HANE

75009 - Louise Walser-Gaillard Vidéothèque DVD FICTION HAN
(SOUS-SOL)

75010 - François Villon Vidéothèque AMO

75010 - Françoise Sagan Vidéothèque DVD HANEKE

75011 - Toni Morrison Vidéothèque AMO COFFRET

75011 - Parmentier Vidéothèque AMO

75012 - Hélène Berr Vidéothèque HANE

75012 - Saint-Eloi Vidéothèque DVD H

75013 - Jean-Pierre Melville Vidéothèque HANE

75014 - Georges Brassens Vidéothèque DVD HANEKE

75015 - Andrée Chedid Vidéothèque DVD HANEKE

75015 - Marguerite Yourcenar Vidéothèque HANE

75016 - Germaine Tillion Vidéothèque DVD HANE

75017 - Edmond Rostand Vidéothèque HANE

75018 - Jacqueline de Romilly Vidéothèque A AMOU

75018 - Robert Sabatier Cinéma HAN

75018 - Vaclav Havel Vidéothèque DVD HAN

75019 - Claude Lévi-Strauss Vidéothèque DVD AMO

75020 - Marguerite Duras Vidéothèque AUDIODESCRIPTION
FICTION HAN



Film

Sous le soleil de Satan
Edité par Cine Solutions [éd.] - cop. 2008
L'abbé Donissan, humble vicaire d'Artois, doute de sa foi. Une nuit, il croise le
diable ayant pris forme humaine et, dès-lors, réalise qu'il peut lire dans les
pensées de ses ouailles. C'est alors qu'il rencontre mouchette, dont il
découvre le terrible secret qui le conduira aux portes du bien et du mal, au
bord du gouffre...

Plus d'informations...

Exemplaires

Site Emplacement Cote

75010 - Françoise Sagan Vidéothèque DVD PIALAT

Film

Le guépard
Edité par Pathé video [éd.] - [DL 2004]
En 1860 la famille du Prince Don Fabrizio Salina mène une vie calme en
Sicile. Lorsque soudain, Garibaldi et ses Chemises Rouges envahissent l'île.
Désemparés, les Salina, accompagnés par Tancrède, le neveu préféré de
Don Fabrizio, décident d'avancer leur voyage annuel. Tancrède y rencontrera
l'amour...

Plus d'informations...

Exemplaires

Site Emplacement Cote

75012 - Hélène Berr Vidéothèque VISC

75012 - Hélène Berr Vidéothèque VISC

75015 - Marguerite Yourcenar Vidéothèque VISC

75019 - Claude Lévi-Strauss Vidéothèque DVD GUE

75020 - Louise Michel Vidéothèque CLASSIQUE VISCONTI

https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/691548/
https://bibliotheques.paris.fr/Default/search.aspx?SC=CATALOGUE&QUERY=Publisher_idx:Cine%20Solutions%20%5B%C3%A9d.%5D&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Cine%20Solutions%20%5B%C3%A9d.%5D
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/691548/sous-le-soleil-de-satan
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/135350/
https://bibliotheques.paris.fr/Default/search.aspx?SC=CATALOGUE&QUERY=Publisher_idx:Path%C3%A9%20video%20%5B%C3%A9d.%5D&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Path%C3%A9%20video%20%5B%C3%A9d.%5D
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/135350/le-guepard


Film

Que le spectacle commence = All that jazz
Edité par Twentieth Century Fox Home Entertainment [éd.] - 2002
Brillant chorégraphe de Broadway, Joe Gideon prépare son dernier spectacle.
Il veut que cet opus soit la comédie musicale la plus explosive et la plus
érotique de sa carrière. Mais si Gideon a conscience de son génie, il a
également conscience d'avoir brûlé sa vie par les deux bouts. Trop d'alcool,
trop de drogue, trop de femmes. Ce spectacle sera son dernier tour de piste.
Cannes : Palme d'Or 1980 ex-aequo

Contient aussi : Bob Fosse sur le plateau : la scèene d'audition à Broadway
qui fait l'ouverture du film.

Plus d'informations...

Exemplaires

Site Emplacement Cote

75000 - Réserve centrale Vidéothèque
Réserve Centrale

FOSS

75001 - Médiathèque Musicale de
Paris - Christiane Eda-Pierre

Prêt/Vidéos DVD QUE

75003 - Marguerite Audoux Vidéo FOS

75005 - Buffon Vidéothèque DVD FOSS

75006 - André Malraux Vidéothèque FOS

75010 - François Villon Vidéothèque QUE

75010 - Françoise Sagan Vidéothèque DVD FOSSE

75011 - Violette Leduc Vidéothèque ALL

75012 - Hélène Berr Vidéothèque FOSS

75013 - Jean-Pierre Melville Vidéothèque FOSS

75014 - Georges Brassens Vidéothèque DVD FOSSE

75015 - Andrée Chedid Vidéothèque DVD FOSSE

75015 - Marguerite Yourcenar Vidéothèque FOSS

75016 - Germaine Tillion Discothèque DVD FILM
MUSICAL QUE

75018 - Robert Sabatier Cinéma FOS

75018 - Vaclav Havel Vidéothèque DVD FOS

75019 - Claude Lévi-Strauss Vidéothèque DVD QUE

75020 - Marguerite Duras Vidéothèque FOS

https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/48838/
https://bibliotheques.paris.fr/Default/search.aspx?SC=CATALOGUE&QUERY=Publisher_idx:Twentieth%20Century%20Fox%20Home%20Entertainment%20%5B%C3%A9d.%5D&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Twentieth%20Century%20Fox%20Home%20Entertainment%20%5B%C3%A9d.%5D
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/48838/que-le-spectacle-commence-all-that-jazz


Film

L'arbre aux sabots,. L'emploi,. Le temps s'est arrêté
Olmi, Ermanno

Edité par Carlotta Films [éd.] - 2007
Contient aussi : L'emploi = Il posto (1961 ; 1 h 33 min) / Ermanno Olmi, réal.,
scénario ; Ettore Lombard, scénario ; Pier Emilio Bassi, mus. ; Loredana
Detto, Sandro Panseri, Tullio Kezich... [et al.], act. Le temps s'est arrêté = Il
tempo si è fermato (1958 ; 1 h 23 min) / Ermanno Olmi, réal., scénario ; Pier
Emilio Bassi, mus. ; Natale Rossi, Roberto Seveso, Paolo Guadrubbi... [et al.],
act.

Plus d'informations...

Exemplaires

Site Emplacement Cote

75003 - Marguerite Audoux Vidéo OLM

75006 - André Malraux Vidéothèque OLM

75010 - François Villon Vidéothèque ARB

75012 - Hélène Berr Vidéothèque OLMI

75013 - Jean-Pierre Melville Vidéothèque OLMI

75015 - Andrée Chedid Vidéothèque DVD COFFRET OLMI

75018 - Robert Sabatier Cinéma OLM

75020 - Marguerite Duras Vidéothèque OLM

https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/364800/
https://bibliotheques.paris.fr/Default/search.aspx?SC=CATALOGUE&QUERY=Publisher_idx:Carlotta%20Films%20%5B%C3%A9d.%5D&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Carlotta%20Films%20%5B%C3%A9d.%5D
https://bibliotheques.paris.fr/Default/doc/SYRACUSE/364800/l-arbre-aux-sabots-l-emploi-le-temps-s-est-arrete

	Elephant : B.O. (2003)
	Exemplaires

	Amour
	Exemplaires

	Sous le soleil de Satan
	Exemplaires

	Le guépard
	Exemplaires

	Que le spectacle commence = All that jazz
	Exemplaires

	L'arbre aux sabots,. L'emploi,. Le temps s'est arrêté
	Exemplaires


